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Norwegian ökar kapaciteten i Danmark

Norwegian sätter in ytterligare två flygplan i Danmark, återupprättar
Köpenhamn-Karup linjen samt ökar kapaciteten till en rad populära
sydeuropeiska destinationer.

Redan i söndags, satte Norwegian in ett extra flygplan i Danmark som bland
annat ska flyga den återupprättade direktlinjen mellan Köpenhamn och
Karup. Direktlinjen får fyra dagliga avgångar under vardagarna.

Efterhand som flygplanen sätts i trafik ökar Norwegian även kapaciteten
kraftigt på en rad sydeuropeiska linjer som t.ex. Malaga och Barcelona.



– Med två extra flygplan i Köpenhamn kan vi öka vårt erbjudande till
populära sydeuropeiska destinationer markant. Den ökade kapaciteten
innebär betydligt större utbud och flexibilitet. Biljetterna finns redan till
försäljning på vår hemsida, säger Åsa Larsson, Informationschef på
Norwegian.

Norwegian återupprättar direktlinjen mellan Köpenhamn och Karup, som får
fyra dagliga avgångar under vardagarna. Direktlinjen mellan Köpenhamn och
Ålborg får sju dagliga avgångar medan direktlinjen från Köpenhamn till
Mallorca ökar till fem avgångar i veckan. Från Köpenhamn ökas även
kapaciteten till Prag som får sju avgångar i veckan, Malaga ökar från sju
avgångar i veckan till tio, Barcelona och Rom får tretton avgångar i veckan
vardera medan Pisa får tre avgångar i veckan. Den som vill flyga till Nice har
nu nio avgångar i veckan att välja på.

Utöver det ökas även kapaciteten från Ålborg till Malaga från en avgång i
veckan till två avgångar i veckan.

För mer information:
Åsa Larsson, Informationschef Norwegian + 46 735 22 22 42

Norwegian är det näst största flygbolaget i Skandinavien och det tredje
största lågprisbolaget i Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar
har Norwegian haft en stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder
idag 300 linjer till 100 destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern.
Norwegian transporterade 16 miljoner passagerare under 2011, har 2 500
anställda och en flygplansflotta bestående av 63 flygplan. Bolaget fasar
löpande in nya flygplan och får fram till 2018 78 nya Boeing 737-800
flygplan levererade direkt från Boeing fabriken. När alla flygplan är på plats,
kommer Norwegian att ha en av Europas mest moderna och miljövänliga
flygplansflotta. För mer information besök www.norwegian.com

http://www.norwegian.com/
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